2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________
                                                                                  №  __________

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 ноября 2018 года № 58/452

«О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Павловского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 декабря 2021 года № 905 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 г. № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», в связи с увеличением доведенного предела на 2023 год, рассмотрев информацию начальника финансово-экономического отдела администрации Павловского сельского поселения Павловского района (прилагается), Совет Павловского сельского поселения Павловского района      р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 ноября 2018 года № 58/452 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) изложить подпункт 2.3.2. пункта 2.3 раздела 2 Положения о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Павловского сельского поселения Павловского района, в следующей редакции:

«2.3.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 7,0 должностных окладов;»;

2) изложить подпункт 2.7.1. пункта 2.7 раздела 2 Положения о денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Павловского сельского поселения Павловского района, в следующей редакции:

«2.7.1. Премий по итогам работы за месяц (квартал), год – 10,0 должностных окладов;».
2. Обнародовать настоящее решение способом размещения в специально установленных местах для обнародования, расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                        А.С.Курилов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов